a Všeobecne  záväzného  nariadenia  obce  Helcmanovce  č.03/2021  o podmienkach  poskytovania
dotácií z prostriedkov obce Helcmanovce túto

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Helcmanovce v roku 2024 

I. 
Predmet zmluvy

1. Predmetom   zmluvy   je  poskytnutie  finančnej  dotácie  v  celkovej  výške  1.500,00 €
(slovom  jedentisícpäťsto  eur).  Dotácia  je  určená  na  úhradu  nákladov  spojených
s činnosťou  organizácie/združenia  v zmysle  Žiadosti  o pridelenie  finančných
prostriedkov z rozpočtu obce zo dňa 21.11.2023, ev. č. 1336/2023.

2. Bližšia špecifikácia účelu poskytnutia dotácie vyplýva z písomnej žiadosti  prijímateľa